
 
 
 
 
 
 
                REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I  
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-04/10-01/20 
Urbroj:2163/1-05/4-10-1 
Labin, 26.10.2010. 
 
 
 

 
 
 

  ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem  

Stručne službe Skupštine  
 

52100 Pazin 
Dršćevka 3 

 
 

 
 
  Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju Komisije za stipendije - dostava 
 
 
 
U privitku vam dostavljamo prijedlog  Rješenja o imenovanju Komisije za stipendije na 
nadležno postupanje. 
                   
 

 
 
 
 
 

v.d. Pročelnice: 
mr.sc. Doriana Šumberac Jelić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Na temelju članka 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 16/06. i 13/09.) i članka 65. i 
85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09.) Župan 
Istarske županije dana 09. studenoga 2010. godine donosi 

 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Komisije za stipendije 
 
 
1. Imenuje se Komisija za stipendije Istarske županije u sastavu: 
           
a) Doriana Šumberac Jelić  - predsjednica 

(zamjenica - Daiana Brumnić) 
 

b) Marija Ivić Kačan   - članica   
(zamjenica - Ester Duić) 
 

c) Vladimir Šverko  - član 
(zamjenik - Mario Bilić) 

 
2. Mandat predsjednice i članova Komisije te njihovih zamjenika traje četiri (4) godine. 
 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljeno u „Službenim 

novinama Istarske županije“.  
 
 
 
Klasa:013-02/10-01/0140 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 09. studenoga 2010. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
     Ivan Jakov čić 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Komisije i zamjenicima, 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport io tehničku kulturu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 9. stavak 1. 
Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 16/06. i 13/09.) i članku 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 10/09.).  

Člankom 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije 
propisano je da o zahtjevima za dodjelu stipendija odlučuje Komisija za stipendije koju 
imenuje Župan Istarske županije.  

Člankom 65. Statuta Istarske županije propisane su ovlasti Župana Istarske županije 
dok se člankom 85. Statuta propisuje vrsta akata koje Župan donosi.  

 
II.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UTVR ĐUJU  OVIM  AKTOM I  
     POSLJEDICE  KOJE  ĆE  NASTATI  NJEGOVIM  DONOŠENJEM    
 
Temeljem Pravilnika za dodjelu stipendija studentima Istarske županije svake se 
godine objavljuje natječaj povodom kojega studenti podnose zahtjeve za dodjelu 
stipendija. O zahtjevima odlučuje Komisija za dodjelu stipendija koja ima predsjednika i 
dva člana te njihove zamjenike. Mandat svih članova i njihovih zamjenika traje četiri (4) 
godine. 
Budući da je četverogodišnji mandat članova prethodne Komisije za stipendije istekao 
dana 24.listopada 2010.godine predlaže se donošenje ovoga Rješenja. 
 
 
III.  PRIJEDLOG  AKTA 

 
Dostavlja se u privitku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


